

---

## ACHIZITIE ARTICOLE CATERING

I.D.: 62036035

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.10.21 | Coduri CPV | 39222100-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.055,75 RON - 1.055,75 RON

---

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta PET200TRANS Flacon PET, 2000 ML, transparent, gura Ø 38 mm, 104 buc/set 3 SET 170.56 511.68 CPET330HEI Capac galben pentru flacon PET, 330 ML, transparent, gura Ø 38 mm, 350buc/set 1 SET 28.77 28.77 PALB96200-100 Pahare albe plastic, 200 ml, 100 bucati/pachet-basic-ps 20 PAC 3.45 69.00 MB3-200-ALB Caserola pse 3 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb 5 SET 30.22 151.10 BOL16OZ Bol supa carton, 16oz, 25buc/set 32 SET 5.60 179.20 CBOL16OZ-100 Capac PP bol supa carton 16oz, 100 buc/set 8 SET 14.50 116.00 6 69.000 1,055.75 Prezenta tine loc de comanda

---